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Nu söker vi en Platschef med ansvar för produktionen! 

FECO AB med varumärket Westbay Trailers expanderar och har nyligen stärkt organisationen med en 

Ekonomiansvarig och söker parallellt nya montörer och säljare. Nu söker vi en Platschef till 

organisationen. Du ska vara en ansvarstagande, noggrann och självgående person som vill vara en del 

av ett litet bolag men med goda chanser till tillväxt och spännande utmaningar! 

Arbetsuppgifter  

Som Platschef ansvarar du för att leda produktionen, samt ansvarar för logistik, koordinering av 

utleveranser samt vissa inköp. Vi ser det som en fördel om du också kan tänka dig vara säljande i din 

roll och hjälpa oss ta hand om en del av förfrågningar vi får via telefon eller besök till verkstaden. 

Som ett alternativ är du fullt delaktig i montage och installationer. Du ska kunna leda verksamheten 

så att den är produktiv och kostnadseffektiv, samtidigt som du ska kunna vara en förebild för dina 

medarbetare vad gäller vår positiva och serviceinriktade företagskultur. Du förväntas vidare skapa 

goda rutiner, samt hålla ordning och reda. Du kommer att ha resultat- och personalansvar.  

Du är stationerad i Västervik och rapporterar direkt till ledningen. Du ansvarar för veckovisa 

produktionsmöten där du koordinerar och planerar orderstocken med hjälp av säljarna och 

ledningen.  

Kravprofil 

Du ska ha en positiv attityd, en stark känsla för service och kvalitet, såväl som förmåga att skapa ett 

starkt och engagerat arbetsteam. Du ska ha bakgrund från arbetsledande befattningar och liknande 

arbete vad gäller produktion eller fordonsverkstäder är meriterande. Vidare ska du ha god förmåga 

att kunna uttrycka dig i tal och skrift, samt kunna hantera datorer och gärna olika affärssystem. B-

körkort är ett grundkrav och BE är meriterande.  

Tjänsten omfattar heltid. Datum för tillträde är flexibelt, men senast 1 augusti 2011. Skicka din 

ansökan till hr@feco.se. Vänligen bifoga ett personligt brev och CV med din ansökan. Notera att 

tidiga ansökningar kan komma att premieras. 

 

För mer information om oss, vänligen besök www.feco.se samt www.westbaytrailers.se 

Vid frågor är du välkommen att kontakta VD Fredrik Hedberg på 0490-300 90.  
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